
2025 年 3 月 18 日 

お取引先 各位 

株式会社西原衛生工業所 

 

指定請求書様式及び仕入先コード変更のご案内（2025 年 4 月度請求より） 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く 

御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社ではお取引先様の負担軽減を目的として、2025 年 4 月度以降のご請求分

より、下記の通り、指定請求書様式を変更します。また、お取引先様の仕入先コードも変更とな

りますので、併せてご対応をお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．変更月日     2025 年 4 月度のご請求分より 

2025 年 6 月請求分までは現行の指定請求書でも提出可能ですが、 

7 月以降は新指定請求書様式での提出を必須とさせていただきます。 

 

２．新様式      添付の通り（エクセル様式に変更） 

 

３．提出方法     新指定請求書様式でご入力、社印捺印の上、紙にてご提出下さい。 

 

４．ダウンロード方法 弊社 HP の「ニュース」欄よりダウンロードをお願いいたします。 

▼請求書フォーマットダウンロードページ 

https://www.nishihara-eng.co.jp/post-2725/ 

 

５．仕入先コード   2025 年 4 月度のご請求分より、下記の通り、変更となります。 

「2」＋現コード 

（例：現コードが 12345678 の場合、新コードは 212345678） 

 

５．お問い合わせ先  ご不明な点がございましたら、以下の連絡先迄お問い合わせください。 

 

担当：管理部 コスト管理・統轄グループ 大瀬 

電話番号：03-4218-3967 

メールアドレス：takafumi_oose@nishihara-eng.co.jp 

以上 

https://www.nishihara-eng.co.jp/post-2725/

